ПРОТОКОЛ № 47
заседания Проектного комитета Кондинского района

[bookmark: _GoBack]от 17 октября 2022 года                                                         пгт. Междуреченский

Председательствовал:
А.А. Мухин – глава Кондинского района, председатель Проектного комитета

Присутствовали члены Проектного комитета:
С.П. Кулиниченко – заместитель главы Кондинского района
А.А. Яковлев – заместитель главы Кондинского района
А.В. Кривоногов – заместитель главы Кондинского района – начальник управления внутренней политики
С.А. Боенко – заместитель главы Кондинского района
М.А. Минина – заместитель главы Кондинского района
Приглашенные:
Р.Ф. – председатель комитета оп физической культуре и спорту администрации Кондинского района

1. О ходе реализации проектов, портфелей проектов, в том числе направленных на реализацию национальных проектов (программ) Российской Федерации и федеральных проектов в Кондинском районе.
(А.А. Мухин, С.П. Кулиниченко)

Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. О рассмотрении итогового отчета по проекту «Приобретение спортивного комплекса в пгт. Междуреченский».
(Р.Ф. Аюпов, С.П. Кулиниченко, М.А. Минина)

Решили:
2.1. Информацию принять к сведению.
2.2. МУ «Управление капитального строительства Кондинского района» подготовить «Дорожную карту» по устранению строительных недостатков, выявленных в ходе эксплуатации спорткомплекса в пгт. Междуреченский.
Срок: до 15 ноября 2022 года.
2.3. Комитету по физической культуре и спорту администрации Кондинского района подготовить запрос на изменение в проекте «Приобретение спортивного комплекса в пгт. Междуреченский» в части изменения сроков реализации проекта.
Срок: до 01 декабря 2022 года.

3. Об исполнении решений Проектного комитета Кондинского района
(С.П. Кулиниченко)

Решили:
2.1. Информацию принять к сведению.

Глава Кондинского района,
председатель Проектного комитета                                                      А.А. Мухин